
Pieluszki Littles & Bloomz - Zestaw 6 szt. z
wkładkami i torbą
Indeks: 747939 Producent: Littles & Bloomz

Cena: 190.67 zł

Opis

Littles & Bloomz Pielucha kieszonkowa wielokrotnego użytku
dla niemowląt, standardowy haczyk i pętla, 6 pieluszek + 6
wkładów, 1 jednorazowa bambusowa podszewka, 1 torba na
mokre pieluchy, 603VM6
Producent: Littles & Bloomz

Jeden rozmiar pasuje do wszystkich - pieluchy w jednym rozmiarze można regulować za pomocą zatrzasków 3 rzędy
rozmiarów, które nadają się do różnych stadiów dzieci. Pasuje do większości dzieci i małych dzieci w wieku 0-3 lat o
wadze około 3-15 kg.
Hak and Loop FASTENER – łatwe i szybkie zapięcie na rzep umożliwia precyzyjne dopasowanie brzucha.
Wbudowane zakładki na pranie pozwalają uniknąć pieluszek podczas prania w pralce.
ODDYCHAJĄCY MATERIAŁ – na zewnątrz pieluchy wykonane jest z wodoodpornego poliuretanu, który umożliwia
cyrkulację powietrza, aby zapobiec wysypce pieluchy. Pozostań sucha warstwa wewnętrzna z zamszowej tkaniny jest
miękka w dotyku, delikatnie i wygodnie otula delikatną skórę dziecka. W połączeniu z wkładkami chłonnymi nie
zawiera środków chemicznych w porównaniu z jednorazowymi pieluszkami.
Łatwa w noszeniu kieszeń – kieszeń z tyłu w talii jest bardzo wygodna do wypchania i wyjmowania wkładek na pieluchy
podczas przygotowywania i prania. Można prać w pralce i szybko schnie, zarówno pieluchy, jak i wkładki.
FINANCJA I PRZEDMIOTKOWANIE – użycie pieluszek wielokrotnego użytku pomaga ratować planetę poprzez
zmniejszenie utylizacji śmieci i składowisków. Może również zaoszczędzić fortunę na zmianie dziecka, zanim dziecko
osiągnie wiek treningu nocnego. Zabawne nadruki są stylowe i sprawiają radość.

kolor: Design03
waga opakowania przedmiotu: 0.9 kilograms
producent: Littles & Bloomz
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: Przechowywać poza zasięgiem dzieci.
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060775570196
opis przedziału wiekowego: Maluch
zalecane węzły przeglądania: 20657078031, 20806903031
punkt znaku wypunktowania: Jeden rozmiar pasuje do wszystkich - pieluchy w jednym rozmiarze można regulować
za pomocą zatrzasków 3 rzędy rozmiarów, które nadają się do różnych stadiów dzieci. Pasuje do większości dzieci i
małych dzieci w wieku 0-3 lat o wadze około 3-15 kg. , Hak and Loop FASTENER – łatwe i szybkie zapięcie na rzep
umożliwia precyzyjne dopasowanie brzucha. Wbudowane zakładki na pranie pozwalają uniknąć pieluszek podczas
prania w pralce. , ODDYCHAJĄCY MATERIAŁ – na zewnątrz pieluchy wykonane jest z wodoodpornego poliuretanu,
który umożliwia cyrkulację powietrza, aby zapobiec wysypce pieluchy. Pozostań sucha warstwa wewnętrzna z
zamszowej tkaniny jest miękka w dotyku, delikatnie i wygodnie otula delikatną skórę dziecka. W połączeniu z
wkładkami chłonnymi nie zawiera środków chemicznych w porównaniu z jednorazowymi pieluszkami. , Łatwa w



Ilość pieluszek 6 szt.

Waga 0.9 kg

Typ zapięcia Hak i pętla

Elementy zestawu Torba na pieluszki, wkładki, bambusowe wkładki jednorazowe

noszeniu kieszeń – kieszeń z tyłu w talii jest bardzo wygodna do wypchania i wyjmowania wkładek na pieluchy
podczas przygotowywania i prania. Można prać w pralce i szybko schnie, zarówno pieluchy, jak i wkładki. , FINANCJA
I PRZEDMIOTKOWANIE – użycie pieluszek wielokrotnego użytku pomaga ratować planetę poprzez zmniejszenie
utylizacji śmieci i składowisków. Może również zaoszczędzić fortunę na zmianie dziecka, zanim dziecko osiągnie wiek
treningu nocnego. Zabawne nadruki są stylowe i sprawiają radość.
Opis produktu: Littles & Bloomz to popularna marka pieluszek z tkaniny oferuje szereg niedrogich pieluszek
wielokrotnego użytku dla maluchów. Używanie pieluszek do prania ratuje naszą planetę. Standardowe pieluchy z
haczykami i pętelkami: Te standardowe pieluchy z haczykami i pętelkami przyjmują zapięcie na rzep i tworzy delikatne
dopasowanie brzucha. Pozwala na łatwe i szybkie skrócenie czasu zmieniania. Wbudowane zakładki na pranie
pozwalają uniknąć pieluszek podczas prania w pralce. Elastyczny system rozmiarów nadaje się do różnych stadiów
dziecka. Pasuje do większości dzieci w wieku 0-3 lat ważących około 3-15 kg. Wodoszczelny materiał wierzchni PUL z
cyrkulacją powietrza zintegrowany z suchą zamszową tkaniną wewnętrzną, która wygodnie otula delikatną skórę
dziecka. Kieszeń na farsz zapewnia wygodę wypchania i wyjmowania wkładek na pieluchy pozwala szybciej wysuszyć
po praniu w pralce. Wkłady z mikrofibry: 3 warstwy tkanin z mikrofibry, ok. 35 x 13,5 cm. Najbardziej opłacalny rodzaj
wkładek. Ultramiękkie, o wysokiej chłonności i trwałe. Można prać w pralce i szybciej schnie. Torba na pieluchy:
wodoodporna PUL, rozmiar 30 x 40 cm. Zaprojektowany do przenoszenia do 4 mokrych pieluszek z tkaniny podczas
podróży. Wkładka do pieluszek: 100% włókno bambusowe, jednorazowe, spłukiwane i biodegradowalne. ok. 29 x 15
cm na arkusz, 100 arkuszy na rolce. Wygodny w użyciu, wystarczy podnieść i wyrzucić wkładkę, zmniejszając
niechlujność w czasie prania. Sposób użytkowania: Dostosuj pieluszkę do małych, średnich i dużych rozmiarów,
zatrzasając dolne zatrzaski z przodu. Wkładki do napełniania pieluszek z tyłu otworu w talii Następnie wyreguluj talię
tak, aby pasowała do talii dziecka i upewnij się, że jest ciasno wokół ud, aby zapobiec wyciekom. Pudełko zawiera: 6
pieluszek z haczykami i pętelkami 6 wkładek z mikrofibry 1 torba na pieluchy 1 rolka bambusowej wkładki (100
arkuszy/rolka)
marka: Littles & Bloomz
grupa docelowa: Unisex-niemowlęta, Unisex-dzieci
nazwa przedmiotu: Littles & Bloomz Pielucha kieszonkowa wielokrotnego użytku dla niemowląt, standardowy haczyk i
pętla, 6 pieluszek + 6 wkładów, 1 jednorazowa bambusowa podszewka, 1 torba na mokre pieluchy, 603VM6
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-16T17:58:24.879Z
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Potty training
rozmiar: 14 Count (Pack of 1)
materiał: Zamsz
przelicznik jednostek: 1
płeć docelowa: unisex

Parametry


	Pieluszki Littles & Bloomz - Zestaw 6 szt. z wkładkami i torbą
	Opis

	Littles & Bloomz Pielucha kieszonkowa wielokrotnego użytku dla niemowląt, standardowy haczyk i pętla, 6 pieluszek + 6 wkładów, 1 jednorazowa bambusowa podszewka, 1 torba na mokre pieluchy, 603VM6
	Producent: Littles & Bloomz
	Parametry


